10 - SAÃšDE
SUB-FUNÇÂO

302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
FORNECEDOR

***547.113-** - CYNTHIA AGUIAR FROTA NEVES
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCEDER 2 (DUAS) DIÁRIAS NO VALOR DE R$659,10 (SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS), A 
CYNTHIA AGUIAR FROTA NEVES, PARA APRESENTAR TRABALHO NA III CONFERÊNCIA NACIONAL DE PLANIFICAÇÃO DA 
ATENÇÃO A SAÚDE E NO I ENCONTRO INTERNACIONAL DE PROMOÇÃO DA SAÚDE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR